Ofício nº 65/2024

Carnaíba, 03 de junho de 2024.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANÇÃO o Projeto de Lei
aprovado nesta Casa, em sessões ordinárias realizadas em 19/04/2024 e 31/05/2024. Conforme
abaixo descrito:

* PROJETO DE LEI Nº 08/2024 - Denomina rua que fica em frente ao campo Society
no Bairro Bela Vista, de autoria do Vereador Alex Mendes da Silva.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada
estima, consideração e aprego.

Atenciosamente.

« % //à' s
Alex Mendes da Si \ :

Presidente do Poder Legislati :

Exmo. Sr.

José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Município de Carnaíba — PE.

38
E

Rua Enéus Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaíba - PE, CEP: 56.820-000 -= Lelefóne: (X7) 3834-1 12
WUW. camaradecarmena.pe,sov.br - 1 -mail: camaracarnaiba a bol com.b; mmcarnicnhe a gl ¢

CNPI: 11A59.690 000 1-65